
 

 

     

 

   

社名変更のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は 2020（令和 2）年 5 月 1８日より、これまでの株式会社ネオグリッド・エーピー

から「株式会社グリッドエージェント」へ社名を変更致します。 

グローバルでの統一ブランド NeoGrid に変更はございませんが、アジアパシフィック地域での

サービス提供が 20 年目を迎える節目に Neogrid 以外のサービスも幅広く提供し更に成長していこ

うと考えております。そのため、“我が社のグローバルでの Grid(幅広いネットワーク)を最大限に

活用し、皆様の Agent(代理店)として機能する会社へ”という新たな志で社名を変更するものです。 

尚、住所・電話番号等は従来通り変更はございません。 

社員一同さらなる精励を期して、皆様方のご要望に誠心誠意お応えできるよう努力する所存でご

ざいます。何卒、従来に増してのご指導ご鞭撻の程、お願い申し上げます。 

新型コロナウイルスが世界中で影響を与えている中、貴社の皆様におかれましてもご自愛のほど

心よりお祈りしております。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和 2 年５月吉日 

記 

 

新社名： 株式会社グリッドエージェント （英語名：GridAgent, Inc.） 

旧社名： 株式会社ネオグリッド・エーピー （英語名：Neogrid AP, Inc.） 

 

株式会社 グリッドエージェント 

代表取締役社長 飯塚 博文 

〒102-0083 東京都千代田区麹町 1-6-9 

DIK 麹町ビル 3B 

Tel: 03-5215-6640(代表) 


